龙岩市科协关于“不忘初心、牢记使命”
主题教育征求意见的通知

各市级学（协）会、院校科协，各县（市、区）科协：
为推进市科协“不忘初心、牢记使命”主题教育扎实深入开展，现向你们征求意见，有关事项通知如下：
一、征求意见范围
市科协工作服务对象以及基层党员群众。
二、征求意见内容
市科协党组及驻会领导班子成员存在的突出问题，改进作风、改进工作的意见和建议。
三、征求意见方式
1．来信反馈。邮寄地址：龙岩市行政中心东附楼4层龙岩市科协办公室，也可将信件直接投入设在市科协办公室外走廊的征求意见箱。
2．电子邮件反馈。电子邮箱：fjlyskx@163.com
3．来电、传真反馈。电话：3213020；传真：3213011
四、有关要求
请各市级学会（协会）、院校科协，各县（市、区）科协动员组织相关人员充分发表意见，于2019年10月底前反馈。

附件：龙岩市科协“不忘初心、牢记使命”主题教育征求
意见表

龙岩市科学技术协会
2019年10月9日

（联系人：钟晓鹏，电话：3213020）

— 2 —
— 3 —
附件
[bookmark: _GoBack]龙岩市科协“不忘初心、牢记使命”
主题教育征求意见表

	征求意见内容
	意见或建议

	一、对领导班子学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、贯彻落实习近平总书记对福建工作、对闽西工作重要讲话和重要指示批示精神以及党中央决策部署等方面的意见建议

	二、对领导班子深化落实中央、省委、市委、上级科协决策部署，把龙岩广大科技工作者对总书记的爱戴之情上升为践行“四个意识”“四个自信”“两个维护”的政治自觉、思想自觉和行动自觉的意见建议

	三、对领导班子坚持“四下基层”，践行群众路线，落实“基层减负年”要求，防止和克服形式主义、官僚主义等方面的意见建议

	四、对领导班子主动担当作为，大力弘扬“马上就办、真抓实干”优良作风，推动高质量发展落实赶超的意见建议

	五、对领导班子履行全面从严治党主体责任，严明纪律规矩，永葆政治本色，维护龙岩风清气正良好政治生态的意见建议

	六、对市科协党支部的意见建议

	七、其他方面的意见建议